

KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I MODELON AB (PUBL)

Modelon AB (publ) höll den 7 juni 2024 extra bolagsstämma i Lund. Fullständig information och handlingar kring stämmans beslut finns på bolagets hemsida, www.modelon.com. Samtliga beslut som extra bolagsstämman fattade överensstämmer med de förslag som presenterades i kallelsen.

Godkännande av styrelsens beslut om nyemission av aktier av serie B med företrädesrätt för befintliga aktieägare

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut från den 21 maj 2024 om nyemission av högst av högst 5 508 235 aktier av serie B med företrädesrätt för befintliga aktieägare.

Avstämningsdag för deltagande i emissionen är den 17 juni 2024. Sista dag för handel inklusive rätt till deltagande kommer att vara den 13 juni 2024. Teckning ska ske under perioden från och med den 19 juni till och med den 3 juli 2024. Emissionskursen kommer att vara 9,10 kronor per aktie.

Bolaget har erhållit teckningsförbindelser motsvarande cirka 90,3 procent av företrädesemissionen. Likviden från emissionen syftar främst till att användas till att finansiera effektiviseringar, stärka säljavdelningen samt fortsatt produktutveckling.

Emissionsbemyndigande av aktier av serie B

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att, med eller utan avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt och vid ett eller flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, fatta beslut om att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission av högst 1 098 901 aktier av serie B. Bemyndigandet ska användas för att bolaget ska kunna emittera ytterligare aktier till investerare vid eventuell överteckning i företrädesemissionen.

Lund, 7 juni 2024
Styrelsen
Modelon AB (publ)

För ytterligare information, kontakta:

Christer Ljungberg, Ordförande
Mobil: 070-811 0909
christer.ljungberg@modelon.com

Investor Relations: ir@modelon.com

Om Modelon

Modelon erbjuder systemmodellering och simuleringsprogramvara som accelererar produktinnovation, utveckling och drift inom en rad branscher. Modelons flaggskeppsprodukt, Modelon Impact, är en molnbaserad plattform med ett unikt webbgränssnitt och tusentals beprövade modeller och komponenter som spänner över ett brett spektrum av applikationer. Med huvudkontor i Lund, Sverige, och med global räckvidd, är Modelon en branschledande expert inom modellbaserad systemutveckling med fokus på öppna standarder.

Modelon AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn MODEL B. Redeye AB är utsedd till Bolagets Certified Adviser.

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Modelon AB \(publ\)](#)